quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del D. Lgs. n. 163/2006, testo vigente, per le prestazioni a corpo, il prezzo 
convenuto non può essere modificato sulla base della verifica della quantità o della qualità della prestazione. 
Il termine di esecuzione è di 145 (centoquarantacinque) giorni naturali successivi e continui decorrenti dalla data 
del verbale di consegna dei lavori (art. 14 Capitolato Speciale d’Appalto-Parte Prima). 
All’appaltatore saranno corrisposti, durante l’esecuzione dei lavori ed in base ad appositi certificati, pagamenti in